
P-1 konkurs regionalny Czworobok A
Lp Godz. No. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 08:30 135 Jowita Rogowska Primavera

kl\sp\Saganek \Pauli / 

KJ Arabika Łódź

2 08:36 131 Agnieszka Wiatrowska Machmed

\\

KJ Classic

3 08:42 127 Aleksandra Orzechowska Wanilia

kl\wlkp\Watson \Workuta / 

JKRS Michelin

4 08:48 137 Patrycja Nowakowska Armienia

\\

KJ Classic

5 08:54 136 Jowita Rogowska Arak

wal\wlkp\Kaliniec \Ara / 

KJ Arabika Łódź

6 09:00 133 Patrycja Kublik Efendi

og\trak\Lord Oder I\Entuzjastka 

JKRS Michelin

7 09:06 129 Joanna Ośmiarkowska Portos

\\

JKS Rywal Grudziądz

8 09:12 130 Karolina Borys-Piotrkowska Dedal

wal\sp\Landor \

JKS Rywal Grudziądz

9 09:18 128 Agata Włodarczyk Daha

kl\sp\Grand Amour\Danina / 

KJ Oxer Rywal Grudziądz

10 09:24 134 Filip Rasiewicz Nelske v.d. Belvedere

kl\fryz\ Tonke 391\Tetske Van 

JKRS Michelin

11 09:30 126 Magdalena Zgórska Genius J

wal\wlkp\Folio \Good Girl / 

KJ Classic

12 09:36 132 Danuta Fąk Matrix

wal\sp\Rubin\Mazda / Fred\2000

KJ Classic

13 09:42 138 Magdalena Dąbrowska Timur Evita

wal\kuc\VIP\Tara Texass / 

BPK

09:48

P- 2 konkurs regionalny Czworobok A
Lp Godz. No. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 10:00 138 Magdalena Dąbrowska Timur Evita

wal\kuc\VIP\Tara Texass / 

BPK

2 10:08 126 Magdalena Zgórska Genius J

wal\wlkp\Folio \Good Girl / 

KJ Classic

3 10:16 132 Danuta Fąk Matrix

wal\sp\Rubin\Mazda / Fred\2000

KJ Classic

4 10:24 134 Filip Rasiewicz Nelske v.d. Belvedere

kl\fryz\ Tonke 391\Tetske Van 

JKRS Michelin

5 10:32 128 Agata Włodarczyk Daha

kl\sp\Grand Amour\Danina / 

KJ Oxer Rywal Grudziądz

6 10:40 130 Karolina Borys-Piotrkowska Dedal

wal\sp\Landor \

JKS Rywal Grudziądz

7 10:48 129 Joanna Ośmiarkowska Portos

\\

JKS Rywal Grudziądz

8 10:56 133 Patrycja Kublik Efendi

og\trak\Lord Oder I\Entuzjastka 

JKRS Michelin

9 11:04 136 Jowita Rogowska Arak

wal\wlkp\Kaliniec \Ara / 

KJ Arabika Łódź

10 11:12 137 Patrycja Nowakowska Armienia

\\

KJ Classic

11 11:20 127 Aleksandra Orzechowska Wanilia

kl\wlkp\Watson \Workuta / 

JKRS Michelin

12 11:28 131 Agnieszka Wiatrowska Machmed

\\

KJ Classic

13 11:36 135 Jowita Rogowska Primavera

kl\sp\Saganek \Pauli / 

KJ Arabika Łódź

11:44

N-6 konkurs regionalny Czworobok A
Lp Godz. No. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 12:05 139 Agata Gietka Thoswin Veldhoek

wal\BWB\Oswin \Datania / 

KJ Cavalino

2 12:13 140 Adrianna Bartoszewska Doma

\\

Stow. Kuj-Pom KJ

3 12:21 143 Marika Dutkiewicz Waris

kl\sp\ Aravel Waro \Warmia / 

JKRS Michelin

4 12:29 144 Danuta  Gwizdała Sunshine of Sammer

\\5 12:37 145 Monika Kaszuk Loretta

\\

JKS Rywal Grudziądz

6 12:45 146 Karolina Borys-Piotrkowska Guinness

wal\wlkp\Folio\Ginger J / 

JKS Rywal Grudziądz

7 12:53 147 Małgorzata Mąkosa Eratyk

\\

BPK

8 13:01 141 Magdalena Zgórska Gladiator J

wal\wlkp\Folio\Good Girl / 

KJ Classic

9 13:09 148 Małgorzata Laskowska Aravel Waro

og\sp\Luron\Atletyka Waro / 

GKJ Bogucin

10 13:17 142 Danuta  Kosecka Epostein

\\

Nadwiślanin Kwidzyn

13:25

N-7 konkurs regionalny Czworobok A
Lp Godz. No. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 13:40 142 Danuta  Kosecka Epostein

\\

Nadwiślanin Kwidzyn

2 13:48 148 Małgorzata Laskowska Aravel Waro

og\sp\Luron\Atletyka Waro / 

GKJ Bogucin

3 13:56 141 Magdalena Zgórska Gladiator J

wal\wlkp\Folio\Good Girl / 

KJ Classic

4 14:04 147 Małgorzata Mąkosa Eratyk

\\

BPK

5 14:12 146 Karolina Borys-Piotrkowska Guinness

wal\wlkp\Folio\Ginger J / 

JKS Rywal Grudziądz

6 14:20 145 Monika Kaszuk Loretta

\\

JKS Rywal Grudziądz

7 14:28 144 Danuta  Gwizdała Sunshine of Sammer

\\8 14:36 143 Marika Dutkiewicz Waris

kl\sp\ Aravel Waro \Warmia / 

JKRS Michelin

9 14:44 140 Adrianna Bartoszewska Doma

\\

Stow. Kuj-Pom KJ

10 14:52 139 Agata Gietka Thoswin Veldhoek

wal\BWB\Oswin \Datania / 

KJ Cavalino

15:00
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C-3 - konkurs regionalny Czworobok A
Lp Godz. No. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 15:30 153 Zbigniew Bedliński Eliot

wal\sp\Rabiat II Turbud 

OSKN Ciechocinek

2 15:37 159 Anna Rogalska Hagis KJ Classic

3 15:44 157 Danuta  Gwizdała Ferst Fakir

\\4 15:51 160 Katarzyna Adamczewska Czadar

wal\sp\Lider\Czunia / 

LKS Cwał Poznań

5 15:58 156 Danuta  Kosecka Epostein

\\

Nadwiślanin Kwidzyn

6 16:05 150 Zuzanna Balcer Demosfen

wal\han\Brig \Damfrosa / 

JKRS Michelin

7 16:12 180 Wiktoria Wiśniewska Salerio JKRS Michelin

8 16:19 149 Wiktoria Żybort Dora 

kl\sp\Dawid\Iga\19989 16:26 151 Magdalena Zgórska Bosfor

\\

KJ Classic

10 16:33 152 Zbigniew Bedliński Aramis

\\

OSKN Ciechocinek

11 16:40 161 Ewa Pellowska Glamur

12 16:47 158 Anna Rogalska Qualidam

wal\OS\Quality Touch Z\Helise 

KJ Classic

16:54

C-4 - konkurs regionalny Czworobok A
Lp Godz. No. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 17:05 158 Anna Rogalska Qualidam

wal\OS\Quality Touch Z\Helise 

KJ Classic

2 17:13 152 Zbigniew Bedliński Aramis

\\

OSKN Ciechocinek

3 17:21 154 Danuta  Kosecka Desmen

\\

Nadwiślanin Kwidzyn

4 17:29 151 Magdalena Zgórska Bosfor

\\

KJ Classic

5 17:37 149 Wiktoria Żybort Dora 

kl\sp\Dawid\Iga\19986 17:45 180 Wiktoria Wiśniewska Salerio JKRS Michelin

7 17:53 150 Zuzanna Balcer Demosfen

wal\han\Brig \Damfrosa / 

JKRS Michelin

8 18:01 160 Katarzyna Adamczewska Czadar

wal\sp\Lider\Czunia / 

LKS Cwał Poznań

9 18:09 157 Danuta  Gwizdała Ferst Fakir

\\10 18:17 159 Anna Rogalska Hagis KJ Classic

11 18:25 153 Zbigniew Bedliński Eliot

wal\sp\Rabiat II Turbud 

OSKN Ciechocinek

12 18:33 155 Danuta  Kosecka Ehrenstein

\\

Nadwiślanin Kwidzyn

18:41
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L-1 kuce konkurs towarzyski Czworobok B
Lp Godz. Imię Koń Klub Wynik

1 08:30 101 Patrycja Wawrzon Wanesa

kl\km\Leman \Whitney / 

bpk KPO

2 08:35 102 Maja Borna Mocna

\\

KJ Oxser Inowocław

3 08:40 103 Wiktoria Bieguła Diament

\\

KJ Oxser Inowocław

4 08:45 104 Angelika Kolas Werbena Miss Nando

kl\kuc\Nando Super\Willowyy 5 08:50 105 Maria  Kozłowska Kar-Liwia B

\\

KJ Cavalino

08:55

L-3 kuce konkurs towarzyski Czworobok B
Lp Godz. Zawodnik Koń Klub Wynik

1 09:00 105 Maria  Kozłowska Kar-Liwia B

\\

KJ Cavalino

2 09:06 104 Angelika Kolas Werbena Miss Nando

kl\kuc\Nando Super\Willowyy 3 09:12 103 Wiktoria Bieguła Diament

\\

KJ Oxser Inowocław

4 09:18 102 Maja Borna Mocna

\\

KJ Oxser Inowocław

5 09:24 101 Patrycja Wawrzon Wanesa

kl\km\Leman \Whitney / 

bpk KPO

09:30

L-1 konkurs towarzyski Czworobok B
Lp Godz. Imię Koń Klub Wynik

1 09:50 113 Rafał Perlikowski Famorkus SSOJ Jaszczutowo

2 09:56 116 Marcelina Dąbrowska Laser BPK

3 10:02 107 Karolina Sztylka By Me KJ Classic

4 10:08 115 Anna Tyrkiel-Baranowska Frau Fruger bpk ZPO

5 10:14 199 Weonika Więckowska Malina

6 10:20 198 Dominika Kwiatkowska Shiri

7 10:26 111 Kamila  Fryckowska Montana

8 10:32 106 Patrycja Wawrzon Marijka MA Junior

9 10:38 180 Wiktoria Znacko Kodeinka

10 10:44 112 Zuzanna Balcer Nemezisk JKRS Michelin

11 10:50 109 Aleksandra Rakowska Lissaro Stow. Kuj-Pom KJ

12 10:56 114 Agnieszka Antczak Antares SSOJ Jaszczutowo

13 11:02 110 Kacper Leszczyński Libra Stow. Kuj-Pom KJ

14 11:08 108 Danuta  Kosecka First Waiowa Nadwiślanin Kwidzyn

11:14

L-3 konkurs towarzyski Czworobok B
Lp Godz. Imię Koń Klub Wynik

1 11:25 108 Danuta  Kosecka First Waiowa Nadwiślanin Kwidzyn

2 11:32 110 Kacper Leszczyński Libra Stow. Kuj-Pom KJ

3 11:39 114 Agnieszka Antczak Antares SSOJ Jaszczutowo

4 11:46 109 Aleksandra Rakowska Lissaro Stow. Kuj-Pom KJ

5 11:53 199 Weonika Więckowska Malina

6 12:00 198 Dominika Kwiatkowska Shiri

7 12:07 112 Zuzanna Balcer Nemezisk JKRS Michelin

8 12:14 180 Wiktoria Znacko Kodeinka

9 12:21 106 Patrycja Wawrzon Marijka MA Junior

10 12:28 111 Kamila  Fryckowska Montana

11 12:35 115 Anna Tyrkiel-Baranowska Frau Fruger bpk ZPO

12 12:42 107 Karolina Sztylka By Me KJ Classic

13 12:49 116 Marcelina Dąbrowska Laser BPK

14 12:56 113 Rafał Perlikowski Famorkus SSOJ Jaszczutowo

13:03
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P-1 konkurs towarzyski Czworobok B
Lp Godz. Imię Koń Klub Wynik

1 13:20 117 Karolina Dulęba Saragossa P KJ Cavalino

2 13:28 118 Joanna Myśliwiec Gracja

3 13:36 119 Anna Pilarska Okser KJ Młyńska Struga

4 13:44 197 Agnieszka Dryjas Delna JKS Rywal

5 13:52 196 Justyna Zawadzka Papaja JKSR Michelin

6 14:00 195 Marcin Miazek Messi JKSR Michelin

7 14:08 120 Hanna Bagniewska Donna Prima BPK

8 14:16 179 Anita Ranuszkiewicz Nefolin

9 14:24 121 Katarzyna Korwin-Piotrowska Karat Sir

10 14:32 122 Tomasz Laskowski Awinią Gminny Klub Jeźdz. Bogucin

11 14:40 123 Katarzyna Pruszak Czarny Książe

12 14:48 124 Barbara Kurzeja Gucci

14:56

P-2 konkurs towarzyski Czworobok B
Lp Godz. Imię Koń Klub Wynik

1 15:10 124 Barbara Kurzeja Gucci

2 15:18 123 Katarzyna Pruszak Czarny Książe

3 15:26 122 Tomasz Laskowski Awinią Gminny Klub Jeźdz. Bogucin

4 15:34 197 Agnieszka Dryjas Delna JKS Rywal

5 15:42 196 Justyna Zawadzka Papaja JKSR Micheli

6 15:50 195 Marcin Miazek Messi JKSR Micheli

7 15:58 121 Katarzyna Korwin-Piotrowska Karat Sir

8 16:06 120 Hanna Bagniewska Donna Prima BPK

9 16:14 179 Anita Ranuszkiewicz Nefolin

10 16:22 119 Anna Pilarska Okser KJ Młyńska Struga

11 16:30 118 Joanna Myśliwiec Gracja

12 16:38 117 Karolina Dulęba Saragossa P KJ Cavalino

13 16:46 125 Małgorzata Mąkosa Eratyk

16:54
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